
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΑΣΗ 
ΤΟΥ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ (Σ.Π.Α.Π.) 

            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
         
           N. Πεντέλη, 11/7/2022 
           Αριθ. Πρωτ.:  -661- 
 
 

Θέμα: Έγκριση ανάθεσης για την υπηρεσία  «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΛΑΔΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΓΙΑ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ» 

 

Απόφαση Νο 39 

Ο Πρόεδρος του Σ.Π.Α.Π 

 

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 
2. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων». 
3. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 

της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
4. Τις διατάξεις του Β.Δ. 17 – 5/15 – 6 – 1959 «Περί οικονομικής διοικήσεως και λογιστικού Δήμων 

και Κοινοτήτων». 
5. Την ανάγκη του ΣΠΑΠ για την πραγματοποίηση της συγκεκριμένης δαπάνης. 
6. Το πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ: 22REQ010881063 
7. Το εγκεκριμένο αίτημα με ΑΔΑΜ: 22REQ010881195 και ΑΔΑ: ΨΨ8ΥΟΚΩΡ-0Λ0 
8. Την υπ’ αριθμό 19/2022 μελέτη του ΣΠΑΠ, η οποία εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 644/06-07-

2022 Απόφαση του Προέδρου για έγκριση της μελέτης. 
9. Την υπ’ αριθμό 643/06-07-2022 (ΨΨ8ΥΟΚΩΡ -0Λ0) Απόφαση Προέδρου για την έγκριση 

δαπάνης και διάθεση πίστωσης ύψους 30.400,00 € σε βάρος του Κ.Α 70-6142.011 
10. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 645/06-07-2022 πρόσκληση υποβολής προσφοράς. 
11. Τις υποβληθείσες προσφορές των  οικονομικών φορέων: 

 

• MARRA P. DASHNOR-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΟΠΗΣ ΔΕΝΔΡΩΝ (ΑΦΜ: 107098938, ΔΟΥ: 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ), έδρα Άγιος Στέφανος Αττικής, ∆/νση: Ηρώων Πολυτεχνείου    αρίθμ. 37, 
τηλ.6946872595, email::manolimarra@icloud.com, ύψους: 24.700,00 € πλέον Φ.Π.Α. 24%. 
 

• ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΚΗ ΤΟΤΟΜΗΣ ΙΚΕ ( ΑΦΜ: 801296826, ΔΟΥ: ΠΑΛΛΗΝΗΣ), έδρα 
Μαραθώνας  Αττικής, ∆/νση: Μοσχονησίων,   αρίθμ. 1, τηλ.6942991310, 
email:Evaggeliakarv@yahoo.com,, ύψους: 24.300,00 € πλέον Φ.Π.Α. 24%. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Αναθέτει την υπηρεσία «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΛΑΔΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΓΙΑ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ» στον οικονομικό φορέα: 
ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΚΗ ΤΟΤΟΜΗΣ ΙΚΕ ( ΑΦΜ: 801296826, ΔΟΥ: ΠΑΛΛΗΝΗΣ), έδρα Μαραθώνας  
Αττικής, ∆/νση: Μοσχονησίων,   αρίθμ. 1, τηλ.6942991310, Evaggeliakarv@yahoo.com,, 
ύψους: 24.300,00 € πλέον Φ.Π.Α. 24%.σύμφωνα με την  A.Π.:65307-07-2022 προσφορά της 
ύψους: 24.300,00 € πλέον Φ.Π.Α. 24%., έναντι συνολικού ποσού 30.132,00€. (συμπ. ΦΠΑ) 
 

 
 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Σ.Π.Α.Π                 
 

ΒΛΑΣΙΟΣ ΣΙΩΜΟΣ     

                                                    

ΑΔΑ: Ω86ΔΟΚΩΡ-6Χ6


		2022-07-11T16:29:59+0300
	Athens




